

Förvaltning för utbyggd tunnelbana

BREV  
2023-02-16Diarienummer  
FUT 2022-1349

## Samråd om ny tunnelbana till Älvsjö

### Arbetstunnlar, arbetsområden samt lokalisering av ny depå

Region Stockholm planerar för en ny tunnelbanelinje mellan Fridhemsplan och Älvsjö så att avstånden blir mindre när Stockholm blir större. Detta behövs för att möjliggöra att 48 500 nya bostäder med bra kommunikationer ska kunna byggas i södra Stockholm. Tunnelbanelinjen blir 8 kilometer lång och får sex stationer: Fridhemsplan, Liljeholmen, Årstaberget, Årstafältet, Östberga och Älvsjö.

För att kunna bygga tunnelbanelinjen behövs arbetstunnlar och etableringsytor kring dessa. Dessutom behövs en ny depå, där tågen kan parkeras under natten, servas, underhållas och städas.

Nu bjuder vi in till samråd om lägen för arbetstunnlar med tillhörande etablering och lokalisering av ny depå. Detta är en del av arbetet med järnvägsplan och miljötilstånd för den nya tunnelbanelinjen. Vi planerar att genomföra ett samråd om utformningen av hela tunnelbanelinjen när projektet har kommit lite längre, preliminärt i slutet av 2023.

### Information och öppet hus

På [www.nyatunnelbanan.se/alvsjo](http://www.nyatunnelbanan.se/alvsjo) kan du klicka dig vidare till en beskrivning av föreslagna arbetstunnlar, etableringar och möjliga platser för en ny depå. Där finns även mer information om bakgrund till projektet samt resultat av tidigare samråd.

Om du istället vill ha samrådsmaterialet i pappersform, vänligen kontakta SL Kundtjänst på 08-600 10 00.

Vi berättar gärna mer om projektet och svarar på dina frågor på något av våra öppna hus. Välj den dag, tid och plats som passar dig bäst:

- **Onsdag 8 mars, kl. 17-19, Stadsarkivet Liljeholmskajen**  
Adress: Sjöviksvägen 126, 117 57 Stockholm
- **Torsdag 9 mars kl. 18-20, Johan Skytteskolan**  
Adress: Västerängsvägen 19, 125 58 Älvsjö
- **Onsdag 15 mars kl. 15-17, Kungsholmens bibliotek**  
Adress: Sankt Eriksgatan 33, 112 39 Stockholm

**Det finns flera sätt att lämna synpunkter. Välj det sätt som passar dig bäst.**

Länk till samrådsportal och möjlighet att lämna synpunkter finns tillgängligt 21 februari–21 mars på [www.nyatunnelbanan.se/alvsjo](http://www.nyatunnelbanan.se/alvsjo).

Synpunkter kan även mejlas till [registrator.fut@regionstockholm.se](mailto:registrator.fut@regionstockholm.se) eller skicka brev till Förvaltning för utbyggd tunnelbana, Box 454 36, 104 31 Stockholm. Märk kuvertet eller mejlet ”*Samråd Älvsjö*”. Skicka dina synpunkter senast 21 mars.

Vid frågor kan du även kontakta SL Kundtjänst på 08-600 10 00.

Med vänlig hälsning

Kajsa Nilsson,  
Projektledare plan, markåtkomst och miljöprövning